
487138-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 487138-2024 - Eredmény

Lettország – Tűzifa – Granulu un brikešu piegāde Balvu novada pašvaldības iestādēm
OJ S 157/2024 13/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Balvu novada pašvaldība
E-mail-cím: dome@balvi.lv
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Granulu un brikešu piegāde Balvu novada pašvaldības iestādēm
Leírás: Granulu un brikešu piegāde Balvu novada pašvaldības iestādēm
Eljárásazonosító: 00cbc758-6795-4910-b62c-83729d1a40f7
Belső azonosító: BNP 2024/39 AK
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 03413000 Tűzifa

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Granulu piegāde Balvu novada Nemateriālās kultūras mantojuma centram “Upīte”
Leírás: Granulu un brikešu piegāde Balvu novada pašvaldības iestādēm
Belső azonosító: BNP 2024/39 AK

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 03413000 Tűzifa

A teljesítés helye
Postacím: Akas laukums 1, Upīte  
Város: Šķilbēnu pag., Balvu nov.,
Irányítószám: LV-4587
Ország alegysége (NUTS): Latgale (LV005)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/487138-2024
mailto:dome@balvi.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


487138-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

Ország: Lettország
További információk: Akas laukums 1, Upīte, Šķilbēnu pag., Balvu nov., LV-4587

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Cena
Leírás: Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka, salīdzinot tikai piedāvājumu 
cenas (ņemot vērā zemāko cenu)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Iepirkumu uzraudzības birojs
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības 
birojam var iesniegt līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai 
šādos termiņos:1) 10 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā 
informācija nosūtīta attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu 
vai pievienojot elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;
2) 15 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai pa pastu
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Balvu novada 
pašvaldība

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 4 497,50 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "VĀRPAS 1"



487138-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 4 497,50 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: NKMCU/2024/3.7.1/2/UZN
Cím: Par granulu piegādi Balvu novada pašvaldības iestādēm – iepirkuma priekšmeta 2.daļa 
“Granulu piegāde Balvu novada Nemateriālās kultūras mantojuma centram “Upīte””
A nyertes kiválasztásának időpontja: 04/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 24/07/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
A szerződés címe: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/122553

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Balvu novada pašvaldība
Regisztrációs szám: 90009115622
Postacím: Bērzpils iela 1A
Város: Balvi

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/122553


487138-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Irányítószám: LV-4501
Ország alegysége (NUTS): Latgale (LV005)
Ország: Lettország
Kapcsolattartó pont: Balvu novada pašvaldība
E-mail-cím: dome@balvi.lv
Telefonszám: +37126104539
Internetcím: https://www.balvi.lv
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "VĀRPAS 1"
Regisztrációs szám: 44103011066
Postacím: Valkas nov., "Leimaņi"
Város: Valkas pag.
Irányítószám: LV-4701
Ország alegysége (NUTS): Vidzeme (LV008)
Ország: Lettország
E-mail-cím: ivarszal@inbox.lv
Telefonszám: +37129111071
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0002
Hivatalos név: Iepirkumu uzraudzības birojs
Regisztrációs szám: 90001263305
Postacím: Smilšu iela 1
Város: Rīga
Irányítószám: LV-1919
Ország alegysége (NUTS): Rīga (LV006)
Ország: Lettország
Kapcsolattartó pont: Juridiskais departaments
E-mail-cím: pasts@iub.gov.lv
Telefonszám: +37122416641
Internetcím: https://www.iub.gov.lv
Információcsere végpontja (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: c0e24780-582a-44de-9749-a797096107c6  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 12/08/2024 08:56:51 (UTC)

mailto:dome@balvi.lv
https://www.balvi.lv
mailto:ivarszal@inbox.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472


487138-2024 Page 5/5

Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 12/08/2024 08:56:51 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lett
A hirdetmény közzétételi száma: 487138-2024
HL S kiadás száma: 157/2024
A közzététel dátuma: 13/08/2024


